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Sisäpiiritieto: Fortacon toimitusjohtaja Lars Hellberg jää eläkkeelle tammikuussa 2025 
– Mika Mahlberg nimitetty väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi 
 
Fortacon toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen Lars Hellberg on päättänyt jäädä eläkkeelle 
1.1.2025 alkaen. Fortacon hallitus on nimittänyt Mika Mahlbergin (DI, synt. 1963) 
operatiiviseksi johtajaksi (Chief Operating Officer, COO) 1.11.2024 alkaen ja väliaikaiseksi 
toimitusjohtajaksi 1.1.2025 alkaen. 
 
Tällä hetkellä Mika Mahlberg toimii itsenäisenä konsulttina ja strategisena neuvonantajana. 
Ennen konsulttiuraansa hän työskenteli 26 vuotta Konecranesilla, joka on johtava 
materiaalinkäsittelyratkaisujen toimittaja maailmanlaajuisesti. Mahlberg toimi Konecranesilla 
useissa johtotehtävissä, muun muassa Satamaratkaisut-liiketoiminta-alueen vetäjänä 
vuosina 2017–2023 sekä Satamanosturit-liiketoimintayksikön johtajana vuosina 2008–2016. 
Tänä syksynä Mahlberg on tukenut Fortacoa yhtiön strategian kehittämisessä ja 
operatiivisen tehokkuuden parantamisessa. 
 
"Haluan koko hallintoneuvoston puolesta kiittää lämpimästi Larsia hänen 
omistautumisestaan ja erinomaisesta työstään Fortacon johdossa viimeisten 11 vuoden 
aikana. Larsin johdolla Fortacosta on tullut johtava strateginen kumppani raskaiden 
työkoneiden laitevalmistajille. Olemme iloisia saadessamme Larsin Fortacon 
hallintoneuvoston jäseneksi 1.1.2025 alkaen ja voimme jatkaa yhteistyötä hänen kanssaan 
hänen uudessa roolissaan”, sanoo Fortacon hallintoneuvoston puheenjohtaja Panu Routila. 
"Mika Mahlberg tuo mukanaan laajan kokemuksen kansainvälisten liiketoimintojen 
johtamisesta sekä syvän ymmärryksen Fortacon markkinoista ja asiakkaidemme tarpeista", 
Routila jatkaa. 
 
"Yksitoista vuottani Fortacon toimitusjohtajana on ollut todella hauska ja opettavainen 
kokemus. Olen ylpeä nähdessäni, mitä Fortacon tiimi on saavuttanut – olemme johtava 
strateginen kumppani työkoneiden valmistajille. Näiden vuosien aikana olemme yli 
kaksinkertaistaneet liikevaihtomme ja vakiinnuttaneet asemamme työkoneiden ohjaamojen 
ja teräskomponenttien johtavana toimittajana Euroopassa. Fortaco Groupia pidetään 
asiakkaiden ja sidosryhmien keskuudessa strategisena, koko elinkaaren kattavana, Tier 0,5 -
kumppanina johtaville työkoneiden OEM-valmistajille maailmanlaajuisesti. Odotan innolla 
liittymistä Fortacon hallintoneuvostoon tammikuussa 2025 jatkaakseni osana Fortacon 
perhettä. Toivotan Mika Mahlbergille menestystä hänen uudessa roolissaan", sanoo 
Fortacon toimitusjohtaja Lars Hellberg.  
 
”Tänä syksynä minulla on ollut etuoikeus työskennellä läheisesti Larsin ja Fortacon tiimin 
kanssa kehittääksemme yhtiön strategiaa, jolla varmistamme johtavan aseman raskaiden 
työkoneiden alalla. Odotan innolla mahdollisuutta rakentaa vahvan perustan päälle ja tukea 
Fortacon seuraavia strategisia askeleita,” kertoo Mika Mahlberg. 

Lisätietoja 
Panu Routila, hallintoneuvoston puheenjohtaja 
040 503 6757 

 

Fortaco-konserni 
Fortaco on Euroopan johtava strateginen kumppani raskaiden työkoneiden ja 



meriteollisuuden laitevalmistajille, jolla on korkealaatuinen tuotetarjonta, kuten teknologia ja 
nollapäästö-ratkaisut, työkoneiden ohjaamot, hitsatut teräskomponentit sekä 
kokoonpanopalvelut. Fortaco Groupin liiketoimintayksiköt ja teknologiakehitys sijaitsevat 
useissa Euroopan maissa sekä Aasiassa ja palvelevat globaaleja asiakkaita. 
www.fortacogroup.com. 

 


